第５号様式（第１２条関係）

  年  月  日

 台東区長 殿

申請者

マンション所在地

申請者住所

管理組合名

役職・氏名
ふりかな

                  印

電  話

マンション計画修繕調査完了報告書

台東区マンション計画修繕調査費助成制度実施要綱に基づく調査が完了しました

ので、下記のとおり関係書類を添付し報告します。

記

マンション名

マンション所在地  〒

        東京都台東区

【添付書類】

        ・計画修繕調査の報告書の写し(カラー版)